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W odpowiedzi na pytania do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia na ,Modernizacje oddziatéw przedszkolnych "z
dnia 31 lipca 2014r. odpowiadamy:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy uzna za rozwigzanie réwnowazne tablice interaktywna o rozmiarze obszaru aktywnego 79,9”, ale o rozmiarze
zewnetrznym 85"

Odpowiedz na pytanie 1.
Zamawiajacy uzna za rozwigzanie réwnowazne tablice interaktywna o rozmiarze obszaru aktywnego 79,9”. Wymagane minimum 79”.
Pytanie Nr 2

W szczegbtowej specyfikacji sprzetu, zatacznik 1a/IV SIWZ w opisie tablicy interaktywnej — poz. 7 Zamawiajacy wymaga cyt. , zamykanej
inteligentnej potki na pisaki”. Qomo HiteVision oferuje zamykana potke na pisaki tylko w jednym modelu produkowanych przez siebie tablic
interaktywnych — we wspomnianej wyzej QWB200-BW 88” Informuijg, e ostatnie rozwigzania technologiczne i stosowana ergonomiczna
zasada minimalizacji (likwidacji) elementéw wystajacych poza obrys tablicy doprowadzity do wyprodukowania tablicy wyposazonej w
inteligentng rame, na ktérej pisaki s3 mocowane w pozycji pionowej, na wysokosci eliminujacej koniecznoé¢ schylania sie po marker lub
poziomej — zaleznie od potrzeb ( pozostate funkcje bez zmian — tzn. zmiana koloru — w zaleznosci od tego, ktéry marker zostat podniesiony,
lub wymazywanie w przypadku podniesienia wymazywacza ). Czy Zamawiajacy dopusci jako rozwigzanie réwnowazne tablice wyposazong
w ,inteligentng rame?

Odpowiedz na pytanie Nr 2

Zamawiajacy dopuszcza jako rozwigzanie réwnowazne tablice wyposazong w ,inteligentng” rame?

Pytanie Nr 3

W szczegdtowej specyfikacji sprzetu, zatacznik 1a/lV do SIWZ w opisie tablicy interaktywnej — poz. 7 Zamawiajacy wymaga cyt.
Komunikacja z komputerem — przewodowa: poprzez port USB ( oba porty zamontowane bezposrednio w tablicy) bez koniecznosci
uzywania adapterdw i specjalnych kabli oraz bezprzewodowa — bluetooth”. Prosze o sprecyzowanie o jakie dwa porty zamontowane

bezposrednio w tablicy chodzi Zamawiajacemu — tablica QOMO OWB200-B88 jest wyposazona w 1 port USB.

Odpowiedz na pytanie Nr 3

W tablicy interaktywnej powinien by¢ zamontowany co najmniej 1 port USB do komunikaciji i jeden port do zasilania.




